合同编号：豫财磋商采购-2020-601包1
郑州大学后勤管理处东校区学1、学2号学生宿舍楼家具购置合同（包1）
项目名称：
郑州大学后勤管理处东校区学1、学2号学生宿舍楼家具购置合同（包1）

项目地址：
郑州大学
政府采购编号：
豫财磋商采购-2020-601-1
项目合同价：
1158788.00元
招标人：
郑州大学
中标人：
重庆民意家具制造有限公司
合同编号:豫财磋商采购-2020-601包1
郑州大学后勤管理处东校区学1、学2号学生宿舍楼家具购置合同（包1）
甲方：  郑州大学
乙方：重庆民意家具制造有限公司
    本合同于 2020 年 12 月 30 日由甲乙双方按下述条款签署。
在甲方为获得（三人组合公寓床、椅子）货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额（人民币，壹佰壹拾伍万捌仟柒佰捌拾捌元，￥1158788.00元）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）
1.本合同所指设备详见附件1、附件2 ，此附件是合同中不可分割的部分。
     2.总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。
二、质量及技术规格要求
乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。
乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并于2021年1月15日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在7日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。
三、包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
四、质保期与售后服务（详见附件3）
1.所有设备免费质保期为 8 年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。
2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。
3.乙方须提供一年 4 次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。
4.乙方承诺凡设备出现故障，自接到甲方报修电话1小时内响应，3小时内到达现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。
5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。
6.其它：
五、技术服务
1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及 3 人次国内操作培训。
2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。
3.软件免费升级和使用。
六、专利权
乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
7、 免税
   1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。
   2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。
   3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。
八、交货时间、地点与方式
1.乙方于 2021 年 1 月 25 日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。
3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。
5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
九、验收方式
1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。
乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》【豫财购（2010）24号】”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
十、付款方式
 1.本合同总价款（大写）为：壹佰壹拾伍万捌仟柒佰捌拾捌元                （小写：￥1158788.00元）。
    2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币 壹佰壹拾万零捌佰肆拾捌元陆角 整（小写：￥ 1100848.60 元），质保期满后，甲方向乙方支付剩余的全部货款即人民币 伍万柒仟玖佰叁拾玖元肆角 元整（小写：￥ 57939.4   元）。
十一、履约担保

乙方向甲方以转账的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在签订合同前交学校财务处，货物验收合格，正式交付使用后予以退还。

[image: image1.jpg]T+, EAHEA

Zﬁ%i%ﬁ%#%\%%\ﬂ%\ﬂ%\ﬁﬁu&ﬁﬁﬁﬁ\ﬁﬁ%$ﬁéé
ﬁﬁi,@ﬁﬁﬂﬁ%,m%#%%—wﬁﬁ$2ﬁxﬁ;Eﬁ%%&ﬁ%&ﬁ%ﬁ
ﬁ,mﬁﬁ%ﬁﬁﬁﬂ,aﬁ&ﬁ@ﬁﬁ%iﬁéﬁﬁ%%ﬁ%%Zﬂ%ﬁ%ﬁo@
ﬁ%m%@&@&&@,ﬁmﬁﬁ%ﬁﬁW&g%@aﬁzﬁwﬁﬁéo

TR, L1 27750 A 4 A0 B 4000 7540 2 Dy 4y

= ¥

1 ARAR RIS RARBIUEN: BARBRIMIE . 0 RRA RS, i
X#&%%ﬁﬂ;*ﬁﬁﬂ%;@%‘ﬁﬂﬁﬁﬂ(uﬁﬁm%@)ﬁ&\m%&ﬁ
KHARIL M

2 BITEPATH AR ELG), DR WRIRA, 18R I Hr A Rk
AT

SABFRNITH, —R)\ 1, BEHHIE, ZHHI4.

LARFARREE, SUTATTETHRIN, 544 FAE RS

S BRARM: AEFAUTEFHEEAR, AFAEBL ORESHN AR

BERAE R 0
HE: K2

- =
Huhk: FEM R A 100 £ : ‘ BEN I

BIRE (EBHERBA):

HiE: 0371-67780031 Hi%: 023—65711139 18071111168

                         开户银行：中国工商银行重庆市高科技支行
                             账号：3100 0204 0920 0260 252
合同签署日期：2020 年12月30日
附件1：
	序号
	设备名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	合价
	备注

	1
	三人组合公寓床
	民意4000mm  *900mm  *2100 mm
	重庆民意家具制造有限公司
	中国
	340
	3050
	1037000
	含税

	2
	三人组合公寓床
	民意4200mm *900mm *2100 mm
	重庆民意家具制造有限公司
	中国
	6
	3050
	18300
	含税

	3
	椅子
	民意350mm*360mm*430/815mm
	重庆民意家具制造有限公司
	中国
	1056
	98
	103488
	含税

	4

	 ...

	合计：  小写：￥1158788.00 元     大写：人民币 壹佰壹拾伍万捌仟柒佰捌拾捌元整

                                           供货范围及分项价格表                          单位：元
附件2：
设备技术规格参数、功能描述及配置清单表
	序 号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	 单 位
	  数  量

	1
	三人组合公寓床
	1.总体要求：采用四川旷世达金属制品有限公司的冷轧钢管，喷涂涂料采用重庆邦知田新材料科技有限公司生产的“邦知田 ”品牌环保涂料。床体结实耐用，不摇晃，床体颜色亮丽，不掉漆。乙方提供的货物必须是全新的，符合国家相关质量检测标准及甲方技术要求。中标方应对现场尺寸进行复核，规格尺寸如有变动，通知甲方确认，确保家具能够顺利安装到位，否则，责任由乙方承担。颜色：皱纹灰（BT3049）。同时，钢材（主材）提供能证明其厚度的凭证原件扫描件，以及合格证等。
2.规格尺寸及技术材质要求描述

（1）规格尺寸：4000 mm *900 mm *2100 mm的340组；4200 mm *900 mm *2100 mm6组 (不含蚊帐杆高度)（最终尺寸需中标供应商现场复核并经甲方确认）。
（2）床两侧立柱：采用优质冷轧钢板经成型线模具一次性滚压高频焊接而成，其立面为中空异形，立柱正面采用圆弧形防磕碰设计，立柱两端采用环保工程塑料封闭处理。立面成型后尺寸≥65mm×65mm或直径≥65mm，材料壁厚≥1.5mm。
（3）床四周横梁：采用优质冷轧钢板经成型线模具一次性滚压高频焊接而成，其立面为中空异形，横梁有内凹或凸起的加强筋，有弧面或其他防碰撞形状，立面成型后尺寸为≥80mm×35mm，材料厚度≥1.5mm。床前横梁底部加装防撞条，防止学生碰伤，防撞条采用优质改性材料（UPVC+PVC）复合挤出成型（颜色为灰色）。
（4）床横撑：床体横撑5根，采用≥28mm×34mm×1.2mm优质冷轧D型管，床横梁内侧冲有放置床撑的相配孔位，床撑活动式结构。
（5）床腿间横梁：采用50mm×30mm冷轧带钢型材，壁厚≥1.2mm；需喷涂环氧树脂粉末。
（6）床前护栏（可自行设计造型）：护栏高度为300mm，护栏长要符合QBT2741-2013学生公寓多功能家具标准（不小于1.4m），采用高强度碳钢一次冲压成型护栏支撑架，采用≥1.0mm厚碳素钢管并与冲压护栏穿心连接一体成型，护栏底部加装≥16mm厚三聚氰胺板材，基材颗粒板。护栏支撑架与床梁焊接固定。护栏造型为“S”型，增加床铺的使用空间。
（7）床头护栏：采用壁厚≥1.5mm型管（自行设计造型）。
（8）床梯：爬梯整体宽度450mm，爬梯钢架为≥φ32mm圆形管，爬梯折弯成型，弧度设计，内外光滑，应适应学生上下；爬梯踏板采用优质冷轧钢板冲压成型，表面有防滑条，上面加装有为ABS工程塑料所制的嵌条，嵌条上有防滑条设计（颜色为灰色）。踏板长度为420mm，最大宽度为100mm。爬梯下部连接方式采用φ19mm×1.0mm 圆管与下床横梁或者立柱采用螺丝连接。
（9）床下鞋架：外形尺寸：1960*300*120mm，采用20*20mm型管，厚度≧1.2mm。内撑≥φ16圆管。（具体形状自行设计）
（10）蚊帐杆：≧Ø16mm圆管制作，厚度≧1.0mm，（可伸缩，造型自行设计），顶部须有专用塑料封盖。
（11）连接挂件：材料厚度≧2.0mm，要连接牢固。
（12）立柱顶盖和脚套：采用ABS工程塑料(一次性注塑成型)。脚套与床脚应紧密结合，牢固，不易脱落。
（13）床板 外观尺寸：约1950/1920×930mm （根据实际尺寸制作，安装后要合适牢固），床板需采用≥18mm厚松木或杉木实木床板（床板两面刨平），每个床板下面有5条实木条固定支撑。
（14）工艺：床部份焊接采用二氧化碳保护焊接，型材表面经除油，去锈，酸洗、表调、磷化后双面静电喷塑，高温固化而成。
（15）床体连接要牢固可靠，中标供应商应对现场尺寸进行复核，如需修改变动，通知甲方确认，确保家具能够顺利安装到位。如床体需要与墙固定，由中标供应商负责并承担相应费用。
	组
	346

	2
	椅子
	1.外观尺寸：外观尺寸：350mm×360mm×430/815mm
2.采用钢木结构，椅架采用二氧化碳保护焊接；表面经除油、除锈、酸洗、磷化后静电喷塑处理，钢管厚度≧1.2mm；
3.椅子坐板和背板采用优质实木多层板经热压成型曲面板，木质部分达到环保要求，厚度≧12mm外面双贴优质0.6mm防火板，E1级环保清漆封边；
4.钢架采用一次性成型钢架，平稳，结实耐用。铆钉和铆接口表面无毛刺，平整不伤人，椅脚采用坚固耐磨带防滑。脚套均采用内堵，脚套要求PE耐磨性强，环保，无气味。
	把
	1056

	3

附件3：
                   售后服务计划及保障措施
售后服务机构网点

重庆市的售后服务维修点的地址、电话、联系人
    重庆民意家具制造有限公司售后服务部

    地址：重庆市九龙坡区白市驿镇九里工业园198号

    电  话：023-65711169（24小时服务电话）

    传  真：023-65711139  18071111168
    联系人：戴经理   谷经理
河南省内的售后服务维修点的地址、电话、联系人
郑州千马商贸有限公司

地址：郑州市管城区郑汴路89号中博家具城1号楼三层
电话：18071111168    18595623252
联系人：谷鹏          孙春香

售后服务承诺

郑州大学：

我公司（重庆民意家具制造有限公司）是本次投标产品的生产厂家。本次投标产品由我公司直接负责标准售后服务，具体承诺如下：

一、售后服务内容

1.质保期内服务

1.1质保期内产品出现非人为质量问题，由我公司包换、包退（指产品整体、非部件）、包修，并承担调换、退货或修理的全部费用。如果出现人为损坏，我公司负责产品的维修，且只收取损坏部件的材料费。

1.2我公司在质量保证期内为采购人提供以下技术支持和服务：

电话咨询：我公司为采购人提供技术援助电话，解答采购人在使用中遇到的问题，及时为采购人提出解决问题的建议。

技术升级：在质保期内，如果我公司的产品技术升级，我公司及时通知采购人，如采购人有相应要求，我公司对采购人购买的产品进行免费升级服务。

2.质保期外服务

2.1质量保证期过后，我公司同样提供免费电话咨询服务，并承诺提供产品上门维护服务。

2.2质量保证期过后，采购人需要继续由我公司提供售后服务的，我公司以优惠价格提供售后服务。
二、服务方式：我公司提供电话服务和上门服务。
三、备品备件及易损件

我公司售后服务中，维修使用的备品备件及易损件为原厂配件，未经采购人同意不得使用非原厂配件。
四、其他服务承诺

（一）维护保养

在保修期内，提供免费维护保养服务.提供一年 4 次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养
	安装交付使用前，整体检查及清洁。
	10人*2天

	每三个月派技术人员至安装地点对每组产品进行逐一检查，并登记造册，如有损坏，立即修复。
	2人*2天

	每半年全面检查并对产品钢栓连接进行紧固及对损坏部分进行系统维修、保养。
	2人*3天

（二）故障响应时间承诺

我公司承诺：我公司在接到电话通知1小时内响应，3小时内到达现场，24小时内解决故障问题，使采购人能够正常使用。

特此承诺。
（三）定期回访

为体现我公司售后服务工作，我公司建立了定期回访制度。回访方式采取了电话回访和上门回访两种方式相结合。 自交货验收之日起，每2月做一次电话回访，了解产品使用情况；每3个月派专人到使用现场进行回访调查工作。
公司定期回访表如下：

	售后定期回访表

	日期：     年     月     日

	用户单位

	回访人员

	用户单位地址及联系方式

	回访方式

	回访具体内容：

	用户单位意见：

                                                            签字：

特此承诺。
重庆民意家具制造有限公司
                                              2020年12月30日
家具质量及安装承诺书
    为做好郑州大学后勤管理处东校区学1、学2号学生宿舍楼家具购置项目（包1）的制作和安装，保证家具质量符合招标文件、投标文件及合同要求，按时完成家具生产和安装，确保从生产到安装全过程的安全，文明作业，我单位特承诺如下：

 1. 严格按照招、投标文件和合同要求进行生产和安装，所用原材料达到要求的质量并符合环保健康要求，施工工艺符合规范及合同要求，不偷工减料，不使用残次品，注重细节，如产品质量没有达到要求造成没有通过验收，无法支付费用，由乙方承担一切责任。

2. 保证按期完成生产制作和安装到位，不拖延工期影响甲方使用，否则，愿接受甲方处罚。

3. 安装过程中加强成品保护，不损坏、污染原有建筑和各种设施，做到文明施工。如对建筑物地面、墙面、门窗、附属管道设施、电梯及各种装修等造成损坏，承担修复及其他相关费用，并愿接受每处每次1000元罚款。

4. 做好安全防护和安全安装，严格遵守安全操作规程，不出现安全事故，如出现，均有乙方负责。

5.加强对员工及工人管理，及时支付农民工工资，不出现到甲方闹事现象。若出现闹事现象，甲方可以根据情节轻重，对我公司进行处罚。

6. 安装完毕后，对施工现场进行彻底保洁，做到工完场净，如未达标，清洁场地所需费用除由乙方负责外，另一次性给予5000元的违约处罚。

7.所用原材料及成品均达到环保及健康要求标准，对使用的原材料出具符合国家环保要求的证明材料，家具安装完成后，室内空气质量符合要求，不对人体健康产生任何影响。如经检测没有达到标准要求，乙方负责赔偿一切损失。

8. 积极为用户着想，发现问题及时提出合理化建议。

9. 遵守学校有关管理规定，服从学校管理。

公司名称：

法人：

授权代表：

 2020年12月30日
附件4：
             郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                         年   月   日
	使用单位

	使用人

	合同编号

	供货商

	合同总金额

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收
□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字

	    供货商
授权代表签字

附件5：
                      中标通知书

[image: image2.emf]

7